
UCHWAŁA NR XXXIV/237/21 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r.  
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 888) oraz art. 28 §4 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U.  z 2020 r., poz. 1325 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr VII/36/19 Rady Miejskiej w Warce z dnia 27.02.2019 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso podatków w wysokości iloczynu stawki 
prowizji i sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych przez inkasenta podatków na 
rachunek bankowy Gminy Warka lub do kasy Gminy Warka”.. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr VII/36/19 Rady Miejskiej w Warce z dnia 
27.02.2019 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso, który otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego.



                                                                                                                                      Załącznik Nr 1                                                     

                                                                                                           do Uchwały Nr XXXIV/237/21                               

                                                                                                                      Rady Miejskiej w Warce 

                                                                                                                          z dnia 4 lutego 2021 r. 

 
Inkasenci podatków 

 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię 

1. Bończa Dąbrowska Małgorzata 

2. Borowe  Szcześniak Robert 

3. Branków  Węgielska Maria 

4. Brzezinki  Michalak Bogdan 

5. Budy Michałowskie  Podymniak Tomasz 

6. Budy Opożdżewskie  Wasiak Katarzyna 

7. Dębnowola  Cieciora Tadeusz 

8. Gąski  Urbański Artur 

9. Gośniewice  Tomala Józef 

10. Grażyna  Wiadrowski Piotr 

11. Grzegorzewice  Nowak Norbert 

12. Gucin  Rzeszotek Marzena 

13. Hornigi  Włodarczyk Mateusz 

14. Kalina  Wasiak Jan 

15. Kazimierków  Franczak Przemysław 

16. Klonowa Wola  Rudnicki Wojciech 

17. Konary  Sobieraj Tadeusz 

18. Krześniaków  Kozoń Sylwester 

19. Laski  Wroniewicz Mirosława 

20. Lechanice  Myszka Karina 

21. Magierowa Wola  Nowakowski Paweł 

22. Michalczew  Cieślińska Barbara 

23. Michałów Dolny  Kozłowski Krystian 

24. Michałów Górny  Marciszewski Grzegorz 

25. Michałów Parcela  Siadkowski Janusz 

26. Murowanka  Piwnicki Tomasz 

27. Niwy Ostrołęckie  Kociszewski Rafał 

28. Nowa Wieś  Stańczyk Kamil 

29. Nowe Biskupice  Rokita Agnieszka 

30. Opożdżew  Romanowski Daniel 

31. Ostrołęka  Anyszkiewicz Stanisław 

32. Ostrówek  Młynarczyk Zbigniew 

33. Palczew  Myśliborski Przemysław 

34. Palczew Parcela  Marciszewski Andrzej 

35. Piaseczno  Jagiełło Stanisław 

36. Pilica  Wargocki Konrad 



37. Podgórzyce  Szlązak Jacek 

38. Prusy  Gostkowska Malwina 

39. Przylot  Nadolny Adam 

40. Stara Warka  Przybylski Ryszard 

41. Stare Biskupice  Sulik Zbigniew 

42. Winiary Janusik Jerzy 

43. Wichradz Dobosz Robert 

44. Wola Palczewska  Migdalski Arkadiusz 

45. Wrociszew  Napiórkowski Dariusz 

46. Zastruże  Bernacki Mariusz 

 

 

 



Uzasadnienie

Zmiana uchwały następuje na skutek wyboru przez zebranie wiejskie wsi Gucin nowego sołtysa panią
Marzenę Rzeszotek oraz możliwości przekazania przez inkasentów podatków do kasy Gminy Warka. Wobec
powyższego zachodzi konieczność zmiany Uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa,
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

